Kraków dnia: 2021-11-09

Szpital Miejski Specjalistyczny
im. Gabriela Narutowicza w Krakowie
ul. Prądnicka 35-37
31-202 Kraków


Pismo:  ZP/51/2021

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ-1
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na ”Zakup odczynników wraz z dzierżawą analizatora wykonującego badania metodą PCR do Pracowni Wirusologii” – znak sprawy ZP/51/2021.
Zamawiający, Szpital Miejski Specjalistyczny im. Gabriela Narutowicza w Krakowie działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
Pytanie nr 1
Dotyczy zapisów SWZ oraz projektu umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do oddzielnego pakietu poniższych elementów: licencjonowanego oprogramowania dla Pracowni Wirusologii  wraz z wyposażeniem w tym serwera do obsługi LIS wraz z UPS zgodnie z załącznikiem nr 3 oraz połączenia i integracji oprogramowania z systemem HIS Zamawiającego (MLS MedicAll, firmy MLS Software sp. z o.o. w zakresie zlecenia badań i odbiorów wyników badań)?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 2
Dotyczy projektu umowy § 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisowej do 48 godzin, a w przypadku awarii, jej usunięcie do 5 dni roboczych?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 



Pytanie nr 3
Dotyczy zapisów SWZ pkt 23
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy (w wysokości 2 % ceny całkowitej  podanej ofercie) 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 3
Dotyczy projektu umowy § 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie not korygujących w przypadku uznania reklamacji produktów? Wystawienie noty korygującej pozwoli na odliczenie kosztu pojedynczych wadliwych produktów od salda zobowiązań płatniczych i jest najwygodniejszą formą rozpatrywania pojedynczych reklamacji.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie not korygujących w przypadku uznania reklamacji produktów.

Pytanie nr 4
Dotyczy projektu umowy § 11 ust 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy w trybie pilnym do 3 dni roboczych?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 5
Dotyczy kontroli zewnątrz laboratoryjnych:
Czy próbki do kontroli zewnątrz laboratoryjnej mogą zawierać cały patogen? 
Odpowiedź: Tak, próbki do kontroli zewnątrz laboratoryjnej mogą zawierać cały patogen. 

Pytanie nr 6
Dotyczy kontroli zewnątrz laboratoryjnych:
Czy próbki do kontroli zewnątrz laboratoryjnej mogą być w postaci płynnej zamrożonej?
Odpowiedź: Tak, próbki do kontroli zewnątrz laboratoryjnej mogą być w postaci płynnej zamrożonej.  

Pytanie nr 7
Dotyczy kontroli zewnątrz laboratoryjnych:
Czy zamawiający umożliwi zmianę zapis z min. 4 kontrole dla każdego parametru na 2, oraz czy zapis min. 4 kontrole dla każdego parametru dotyczy okresu 12 miesięcy czy 24 miesięcy?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 4 kontroli w okresie trwania umowy (24 miesięcy) dla każdego parametru. 



							Przewodniczący Komisji Przetargowej
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